Карар
Постановление

№ 62                                                                                          от 24 сентября 2021

[bookmark: _GoBack]О подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты
муниципальной собственности
муниципального образования
«пгт Камские Поляны» НМР РТ

	В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках реализации бюджетных инвестиций в социально значимые объекты, находящиеся в собственности муниципального образования «пгт Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать полномочия Муниципальному казенному предприятию «Водоканал» для реализации бюджетных инвестиций в рамках Соглашения для приобретения и установки погружного насоса VSPC8 SS3 160/05 CLDBUFNTKTVMC 8/75 и заливной кабельной муфты Cable termination kit M3 4x35mm2 D=25 – 42.
2. Срок ввода в эксплуатацию (приобретения) насоса погружного VSPC8 SS3 160/05 CLDBUFNTKTVMC 8/75 и заливной кабельной муфты Cable termination kit M3 4x35mm2 D=25 – 42 установить до 10 октября 2021;
3. Стоимость насоса погружного VSPC8 SS3 160/05 CLDBUFNTKTVMC 8/75 составляет 445 000,00 (четыреста сорок пять тысяч) рублей 00 копеек;
4. Стоимость заливной кабельной муфты Cable termination kit M3 4x35mm2 D=25 – 42 составляет 14 256,00 (четырнадцать тысяч двести пятьдесят шесть) рублей 00 копеек;
5. Стоимость выезда, монтажа и запуска заливной кабельной муфты Cable termination kit M3 4x35mm2 D=25 – 42 и погружного насоса VSPC8 SS3 160/05 CLDBUFNTKTVMC 8/75 составляет 64 800,00 (шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек;
6. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций составляет 524 056,00 (пятьсот двадцать четыре тысячи пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.
7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «пгт Камские Поляны» -  http//kampol.e-nk.ru.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о руководителя -
заместитель руководителя
Исполнительного комитета                       					О. Д. Жуков